
  

UCHWAŁA NR III/24/18 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety przysługującej Radnemu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2000 r. 

w sprawie maksymanej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz. 710) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę przysługującą Przewodniczącemu Rady Miejskiej w wysokości 1200 zł 

/tysiąc dwieście złotych/.  

§ 2. Ustala się dietę przysługującą Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w wysokości 330 zł /trzysta 

trzydzieści złotych/ za udział w posiedzeniu Rady Miejskiej lub Komisji.  

§ 3. Ustala się dietę przysługującą Radnemu w wysokości 270 zł /dwieście siedemdziesiąt złotych/  

za udział w posiedzeniach Rady Miejskiej lub Komisji.  

§ 4. Ustala się dietę przysługującą Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Komisji Rady 

Miejskiej w wysokości 300 zł /trzysta złotych/ za udział w posiedzeniu Rady Miejskiej lub Komisji.  

§ 5. 1. Uczestnictwo w posiedzeniach Rady i posiedzeniach Komisji Rady powinno być potwierdzone na 

liście obecności.  

2. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, uprawniony otrzymuje jedną dietę o najwyższej 

wysokości z przysługujących mu tytułów. 

§ 6. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego lub odwołania go z pełnionej funkcji, radny zachowuje 

w tym miesiącu prawo do diety proporcjonalnie do czasu trwania mandatu lub pełnienia funkcji.  

§ 7. Dieta za każdy miesiąc kalendarzowy jest wypłacana Radnemu przelewem na wskazany przez niego 

rachunek bankowy w terminie do 10 dnia następnego miesiąca.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.  

§ 9. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej Nr II/7/14 z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety przysługującej radnemu.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i obowiązuje na czas kadencji Rady Miejskiej 2018 - 2023.  

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 5365


		2018-12-27T12:35:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




